
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 Prot. n. 84998 del 13.07.2020 

 

OGGETTO: Appalto n. 152/2019 
Procedura negoziata, con modalità telematica, per l’affidamento dei lavori di 
estensione della rete fognaria nera lungo Via Mussa in Comune di Piombino 
Dese. (P323S1) 
CUP: F24E01000030012 – CIG: 8272651790 
 

                   
              AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE 

Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016  
 

● Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo 

Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI) 

 Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria ex art. 36, 

comma 2, lett c) del D.Lgs. 50/2016, svolta in modalità telematica 

 Numero di imprese che hanno presentato offerta:  

1. B&B DI BALLAN & C. SRL; 

2. BATTAGLIN COSTRUZIONI SRL; 

3. CO.MA.C. SRL; 

4. COSTRUIRE E PROGETTARE IN LOMBARDIA SRL; 

5. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA Unipersonale; 

6. COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL; 

7. DOLOMITI STRADE SRL; 

8. FERRO SRL; 

9. MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL; 

10. P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL; 

11. TOGNETTO SRL 

 Imprese ammesse: 11 e Imprese escluse: 0 

 Direttore dei lavori: Geom Michele Berton 

 Data di aggiudicazione: 16.06.2020 e data di stipula del contratto: 10.07.2020 

 Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso ai sensi dell’art. 36 c. 9 bis D.lvo 50/2016. 

Impresa aggiudicataria: TOGNETTO SRL di Campiglia dei Berici (VI) 

●Importo di aggiudicazione: € 182.290,270.- oltre ad € 20.057,530.- per oneri di attuazione dei piani di 

sicurezza e così per complessivi € 202.347,800, IVA esclusa. 

 Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

●Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del Telarolo 

9 – 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701  

Cittadella,  

 

                   f.to digitalmente 
IL PROCURATORE SPECIALE 

AREA CLIENTI E SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 
(dott. Paolo Zancanaro) 

 
 
Referente: Servizio approvvigionamenti- ETRA SPA Sede di Cittadella- Dott.ssa Alice Stefani- 049.8098844 

 


